
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/2012 

RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XIV/86/08 Rady Gminy Rzezawa z dnia 18.04.2008 r. w sprawie likwidacji i przekształcenia 

zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 wykreśla się punkt 3) w obecnym brzmieniu i nadaje się mu nowe brzmienie:  

„3) Zimowe utrzymanie dróg gminnych”. 

2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7611


		2012-12-21T15:40:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




